ASAMBLEAS ORDINARIAS DE USUARIOS

para tratamiento de Proyecto de Presupuesto de Gastos y Calculo de Recursos, Eleccion

Miembros Comision de Vigilancia ejercicio 2026.

(Resol. N° 744/98 y modif. Resol N° 294/25, ambas HTA). Asambleas Extraordinarias Resol 147/14 (distribucion)
Asamblea Extraordinarias Reajuste de Presupuesto Ejercicio 2025.

INSPECCION

RIO MENDOZA

1* ZONA

RAMA TAJAMAR UNIF.

CL. COMPUERTAS

LUJAN OESTE UNIFICADA
CL. DEL OESTE

HIJUELA CIVIT

LUJAN SUR UNIFICADA
RAMA JARILLAL

22 ZONA

HIJUELA 22 GUINAZU
RAMA ALGARROBAL UNIF.
RAMA MATRIZ GIL

HIJ. M. VILLANUEVA UNIF.
R. SOBREMONTE UNIF,
LUJAN CENTRO

R. MATHUS HOYOS UNIF.

32ZONA

HIJ. NUEVA SANCHEZ

CANAL RUFINO ORTEGA
PRIMAVERA PEDREGAL UNIF.
CANAL CESPEDES UNIF.
CANAL MATRIZ LUNLUNTA
CL. VERTIENTES CORRALITOS
RAMA SAN ROQUE
NACIENTE CHACHINGO UNIF.

4°ZONA

TULUMAYA UNIF.

H1J. AURORA

CANAL JOCOLI

HIJ. FUNES

HIJ. SEGURA

HIJ. EL CHILCAL UNIF.
HIJ. MOLINAY NAVARRETE
HIJ. SANTA RITA UNIF.
CANAL COLONIAS UNIF.
H1J. VILLANUEVA UNIF.
HIJ. EL PROGRESO

5% ZONA
CANAL CONCESION CALIFORNIA
CANAL NATALIO ESTRELLA UNIF.

CL. SAN PEDRO Y SAN PABLO UNIF.

CANAL BAJADA DE ARAUJO UNIF.
CANAL GUSTAVO ANDRE

6° ZONA

RAMA GALIGNIANA SEGURA
RAMA REINA

MARIENHOFF Y VILLA CENTRAL

ALTA MONTANA

ARROYO AGUAS CLARAS
ARROYO EL SALTO
ARROYO LAS MULAS

SAN ALBERTO Y USPALLATA

NO ASOCIADAS

A.C.R.E- LAVALLE

A.C.R.E- RAMO CREMASCHI
DESAG. COL. PESCARA

HIJ. ESTEBAN

A° CARRIZAL

CANAL BARRANCAS Y ESPINO
VTE. PUESTO EL ALAMO

RIO TUNUYAN INFERIOR
SANTA ROSA

RAMA DORMIDA UNIF.
CANAL SANTA ROSA UNIF.
RAMA NUEVA CALIFORNIA

SAN MARTIN

RAMA SUR ALTO VERDE

RAMA NORTE ALTO VERDE

H1J. DIRECTAS CL.-M. SAN MARTIN
CANAL MATRIZ SAN MARTIN
CANAL NORTE HIJ. GUEVARA

RIVADAVIA

CANAL NUEVO GIL

CLS. DELTRAMO MEDIO Y DERIV.
CANAL LOS OTOYANES

CANAL MATRIZ REDUCCION

INDEPENDENCIA

RAMA HENRIQUEZ

RAMA GODOQY UNIF.

RAMA CRUZ BODEGA UNIF.
RAMA CHIMBA UNIF.

RAMA SAUCE UNIF.

CANAL MATRIZ INDEPENDENCIA

NO ASOCIADAS

CANAL CHACABUCO ARBOLES
RAMAS DE LA PAZ Y DERIV.
RAMA MONTECASEROS

CLS. DE MEDRANO Y DERIVADOS
CANAL MATRIZ CONSTITUCION

Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325
Ricardo Videla 8325

Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)
Zapala 53 (Dorrego)

Sede Asociacion
Sede Asociacion
Sede Asociacion -
Sede Asociacion -

- C. Nacional -
- C. Nacional -
C. Nacional -

C. Nacional -

13100
13100
13100
13100

S. Virgen de las Nieves-S. Central DGI
Sede Corralitos - R.P. Cjon Bilbao s/n

Sede Asociacién - C. Nacional - 13100
Sede Asociacion - C. Nacional - 13100

Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya
Fray Luis Beltran 258, Villa Tulumaya

Sede Asoc. - Elias Medina 165 - C. Araujo
Sede Asoc. - Elias Medina 165 - C. Araujo
Sede Asoc. - Elias Medina 165 - C. Araujo
Sede Asoc. - Elias Medina 165 - C. Araujo
Sede Asoc. - Elias Medina 165 - C. Araujo

Chimbas y G. Segura, Tres Port.
Chimbas y G. Segura, Tres Port.
Chimbas y G. Segura, Tres Port.

Ex Cerveceria - R.P. 82,km. 29 - Col. Suiza
Los cond. s/n-Altos Mananti. -Potrerillos

U. Vecinal V. d. Sol-El alumbre s/n-V. d. Sol

Esc. Combate Potrerillos - Uspallata

S. Insp. Pescara - G. Cruz 7968-Corralitos
Esc. Virgen Candelaria-La Polvosa-Lavalle
S. Insp. Pescara - G. Cruz 7968-Corralitos
Fca. Granata - El Pastal - Las Heras

Esc. A. Moyano- R.Prov. 16- Km 20

Salén Union Vecinal - B° Flichman

Restaurante Marcelo y Mirian - Las Carditas

E. Civit 660, Las Catitas - Sede Asociacién
E. Civit 660, Las Catitas - Sede Asociacién
Club California del Este - La Dormida

Leandro Alem 1217 - San Martin
Leandro Alem 1217 - San Martin
Leandro Alem 1217 - San Martin
Leandro Alem 1217 - San Martin
Leandro Alem 1217 -San Martin

Asoc.-
Asoc.-
Asoc.-
Asoc.-
Asoc.-

C. Jubilados Dr. Carrasco - La Central
Sede ICAR, J.B.Justo 252 - Rivadavia
Sede ICAR, J.B.Justo 252 - Rivadavia
Sede ICAR, J.B. Justo 252 - Rivadavia

Asic -Chimbas Sur 510 - Palmira
Asic. -Chimbas Sur 510 - Palmira
Asic -Chimbas Sur 510 - Palmira
Asic -Chimbas Sur 510 - Palmira
Asic -Chimbas Sur 510 - Palmira
Asic -Chimbas Sur 510 - Palmir

Sede Insp. Chilecito s/n - Andrade
Sopanta s/n (esq. Chile) - La Paz

Sede Inspeccién - C. Montec. Km. 4.5
Sede Insp. - Correa y Const., Medrano
Camping Costa Azul-Martinez s/n - Junin

28/10
28/10
29/10
30/10
30/10
03/11
04/11

27/10
28/10
29/10
31/10
03/11
04/11
05/11

06/11
07/11
11/11
12/11
13/11
14/11
18/11
17/11

10/11
10/11
11/11
11/11
13/11
13/11
14/11
15/11
18/11
18/11
17/11

10/11
12/11
13/11
17/11
19/11

03/11
04/11
04/11

28/10
08/11
15/11
15/11

30/10
31/10
03/11
07/11
08/11
14/11
15/11

13/11
18/11
19/11

10/11
11/11
12/11
13/11
14/11

06/11
07/11
07/11
10/11

03/11
04/11
05/11
06/11
07/11
10/11

06/11
12/11
14/11
14/11
19/11

HORA

Ordinaria

08:30
09:30
09:00
08:30
09:30
17:30
11:00

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

19:00
19:00
17:00
17:00
18:30
19:00
19:00
19:00

08:30
10:30
08:30
10:30
08:30
10:30
09:30
09:00
08:30
10:30
08:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

17:00
16:00
17:30

16:00
08:30
09:00
15:00

09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
16:00
10:30

Ordinaria

17:00
17:00
17:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

17:00
09:00
17:00
08:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:30
18:00
09:00
17:00
10:00

Extraord.

09:00
09:00
10:00
09:00
09:00
18:30
12:00

17:30
17:30
17:30
17:30
17:00
17:30
17:30

18:00
18:00
16:00
16:00
17:30
18:00
18:00
18:00

09:30
11:30
09:30
11:30
09:30
11:30
10:30
10:00
09:30
11:30
09:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

18:00
17:00
18:30

17:30
10:00
11:00
16:30

10:30
10:30
10:30
11:00
11:00
17:00
11:30

Extraord.

18:00
18:00
18:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

18:00
10:00
18:00
09:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:30
19:00
10:00
18:00
11:00

*

Tema

NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
NO

NO
Sl
Sl
NO
NO

NO
NO
NO

Sl
Sl

Sl

Sl

NO
Sl

NO
NO
NO
NO

Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
NO
Sl
Sl

X

INSPECCION

RIO TUNUYAN S RIOR
ARROYOS YVERTIENTES

ARROYO SALAS CAROCA
CANAL MANZANO

CANAL A° LA QUEBRADA
ARROYO GRANDE

ARROYO CLARO

CANAL VISTA FLORES
MANANTIALES DE TUNUYAN

NO ASOCIADAS

CANAL RINCON

ARROYO VILLEGAS

A° RIO LA PAMPA O SALTO
YAUCHA - AGUANDA

ARROYO GUINAZU

CANAL CAPACHO

QUEBRADA DE LAS CASAS

CL. MTZ. VALLE DE UCO M. DER.

TUPUNGATO

HIJ. LA PAMPA

CANAL EL PERAL

HIJ. GUALTALLARY

CANAL MATRIZ ESTE UNIF.
CANAL ESQUINA

IRRIGAC;

Administrando el agua

Sede. Asic. Las Heras 514 - Tyan.
C.I.C. - P. B. Palacios s/n - Vista Flores
Esc. J. Morales - Los Arboles

Esc. Rep. Argentina - Los Sauces
Sede. Asic. Las Heras 514 - Tyan.
C.I.C. - P. B. Palacios s/n - Vista Flores
Esc. B° Persia - R. 92 s/n - C. las Rosas

Fca. Gardfoli - Rincén s/n - V. Flores
Esc. J. Morales - Los Arboles - Tyan.
Esc. C. Fragata Moyano - El Zampal

Esc. 9 de julio - Chilecito

Fca. Franco - Franco s/n - Tyan.

Esc. 1-228 - Matea Serpa - El Capacho
S. Virgen de las Nieves - S. Central DGI
Sede Insp. Sixto Videla 113-La Consulta

Sede I.C.A.T., Liniers 335
Sede I.C.A.T,, Liniers 335
Sede I.C.A.T,, Liniers 335

Sede I.C.A.T,, Liniers 335
Sede I.C.A.T,, Liniers 335

05/11
07/11
11/11
12/11
13/11
14/11
17/11

06/11
07/11
14/11
14/11
14/11
18/11
19/11
19/11

07/11
10/11
12/11
14/11
17/11

Ordinaria Extraord.

20:30
20:00
17:00
20:30
20:30
20:00
20:30

19:30
17:45
19:00
19:30
19:30
16:00
16:00
18:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

HORA

21:30
21:00
18:00
21:30
21:30
21:00
21:30

20:30
18:15
20:00
20:30
20:30
17:00
17:00
19:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

*

Tema

Sl
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

ZONA DE RIEGO MALARGUE
CANAL CANADA COLORADA

RIO ATUEL

ATUEL SUPERIOR

CANAL MATRIZ PERRONE
CANAL MATRIZ BABACCI UNIF.
CANAL ATUEL-C. REGUEIRA
CORREA UNIFICADA
LAJUNTAY EL SOSNEADO

NUEVA ALVEAR

RAMA CENTRO AUXILIAR
RAMA LA MARZOLINA
RAMA CENTRO VIEJO
RAMA TIJERAS

RAMA N°3

RAMA NORTE

BOWEN

RAMA OLE AASET

RAMA DR. BOSCH

RAMA MQOSS - LOS ANGELES UNIF
RAMA CHRISTOPHERSEN

ATUEL MEDIO
CANAL MATRIZ JAUREGUI UNIF,
CANAL ATUEL SUD

NO ASOCIADAS

CANAL REAL DEL PADRE UNIF.
CANAL MATRIZ IZUEL

CANAL SAN PEDRO

CANON DEL ATUEL
ACUEDUCTO GANADERO

RIO DIAMANTE

ASOCIACION RiO DIAMANTE
HIJ. COLONIA EL ALGARROBAL
CANAL ELENA

SOCAVON FRUGONI Y MARCO
CANAL MATRIZ VIDALINO

CEJAS DEL MONTE Y A° DEL MEDIO
ACUEDUCTO GADERO. MTE. COMAN

LOS CLAVELES UNIF.
CANALVILLA E HIJ. ELMOLINO
CANAL TOLEDANO

EL CERRITO UNIF,

RAMA LA LLAVE UNIF.

CANAL LAS PAREDES

CANAL RESOLANA

CANADA SECA

CANAL VILA-CONC.P.N. ARROYO
COLONIA ESPANOLA UNIF
SANTA MARIA DEL VENCEDOR

NO ASOCIADAS

RAMA CAIDA UNIF.

PRIMERA INSP. DIAMANTE
CANAL MATRIZ GOUDGE UNIF.

Slon Calden- C. Convenciones-Malargtie

Salén comunitario. - Las Malvinas

Sede Asociacion - R.160 s/n - S. las Rosas
Sede Asociacion - R.160 s/n - S. las Rosas
Sede Asociacion - R.160 s/n - S. las Rosas
S. Munic. La Junta - La Junta, Malargtie

Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891
Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891
Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891
Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891
Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891
Sede Asoc. Nueva Alvear. Av. Alv. E. 891

Bowen
Bowen
Bowen
Bowen

Asociacion - Mitre 892 -
Asociacion - Mitre 892 -
Asociacion - Mitre 892 -
Asociacion - Mitre 892 -

Sede Asoc. - Ruta 200 s/n - J.Prats
Sede Asoc. - Ruta 200 s/n - J.Prats

C. Jubilados R. del Padre S. del Estero s/n
Esc. Argentinos Uruguayos- Villa Atuel
Saldn Union Vecinal - San Pedro del Atuel
Comjo. Aitue R. 173 Km. 20.5-V. Grande
Salén Fernandez - Pre.Ferial - Gral. Alvear

Casa Sr. Toledo, R. 146 s/n - Algarrobal
Salén Munic. - R. 146 km. 365. C. Elena
Esc. Josefa Correa, El Usillal

Club San Martin - Mte Coman

Esc. Francisco Miranda - Canada Seca
Club San Martin - Mte Coman

Esc. P. de Mendoza, R.177, Los Clav.
Ruta 150 s/n - Casa inspector - Villa 25
Asoc. Viajantes - D.Funes 450 - S.Rafael
Esc. Pedro Bombal - El Cerrito

Esc. Sta. Cruz - R. 146 - La Llave Vieja
AEsc. J. Palma Tol. y Ortubia - L. Paredes
Esc. D. Garcia - Bombal y Tabanera

Club Campesinos - Rn. 160 s/n - C. Seca
Asoc. A. Superior - R.165 - Canada Seca
Esc. Garay, R.154, C. Espanola

Esc. A. Poblet, Cuadro Benegas

S. Municipal - Ej. Los Andes y M. Lopez
Insp. - Independencia 830 - S. Rafael
Salon Jubilados - Cérdoba s/n - Goudge

% Reajuste presupuesto 2025

Tratamiento de venta de bienes de uso de la Inspeccién.

18/11

15/11
17/11
17/11
17/11
18/11

27/10
29/10
31/10
03/11
06/11
10/11

12/11
12/11
13/11
13/11

19/11
19/11

11/11
12/11
14/11
17/11
19/11

28/10
28/10
29/10
30/10
03/11
13/11
05/11
06/11
11/11
12/11
13/11
13/11
18/11
14/11
17/11
18/11
19/11

08/11
18/11
17/11

10:00

Ordinaria Extraord.

08:00
08:30
11:00
15:00
15:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

10:00
18:00
10:00
18:00

08:00
11:00

19:00
18:00
18:00
15:00
18:00

Ordinaria Extraord.

18:00
20:00
19:30
18:30
19:00
17:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:00
19:00
18:00
18:00
18:30
20:00
19:00

08:00
19:00
19:00

11:00

09:00
09:30
12:00
16:00
16:00

19:30
19:30
20:00
19:30
19:30
19:30

11:00
19:00
11:00
19:00

09:00
12:00

20:00
18:30
19:00
15:30
19:00

19:00
21:00
20:30
19:30
20:00
18:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:00
20:00
19:00
19:00
19:30
21:00
20:00

09:00
20:00
20:00

Sl

Tema

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

NO
NO
Sl

NO
NO
NO

Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl

Sl
NO
Sl
NO
Sl

Tema

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO

NO
NO
NO



